

Löytöeläinkotipalvelujen ostopalvelusopimus

Sopijaosapuolet

Eläinpalvelut Hanta Halonen (palvelujen tuottaja)

y-tunnus 2749046-8

Pyhäjärven kaupunki (palvelujen ostaja)

Ollintie 26

86800 Pyhäsalmi

y-tunnus 0210261-7

p. 044-4457809

sari.nissila@pyhajarvi.fi

Sopimuksen sisältö

Sopimus sisältää Pyhäjärven kaupungin alueelta irrallaan tavattujen ja talteen otettujen pieneläinten tilapäisen hoidon järjestäminen eläinsuojelulain 15 §:n mukaisesti.

Irrallaan tavattujen ja talteen otettujen pieneläinten sairastuessa tai ollessa loukkaantuneita, eläimille järjestetään asianmukainen hoito eläinsuojelulain 5 §:n mukaisesti.

Palvelujen tuottaja järjestää Pyhäjärven kaupungin alueella irrallaan tavattujen sekä eläinsuojelullisista syistä huostaan otettujen koirien, kissojen sekä muiden vastaavien pienikokoisten seura- ja harrastuseläinten

- noutamisen mahdollisuuksiensa mukaan silloin, kun löytäjällä ei ole mahdollisuutta eläimen tuomiseen
- tilapäisen hoidon 15 päivän ajaksi
- tarvittaessa lopettamisen ja hautauksen
- poikkeuksellisissa tapauksissa eläimen kiinnioton, mikäli se on palvelun tuottajan resurssien puolesta mahdollista, eikä löytäjä ole siihen pystynyt

Palvelun tuottaja antaa Pyhäjärven kaupungille selvityksen pieneläinten hoidosta edelliseltä vuodelta seuraavan vuoden tammikuun loppuun mennessä.

Selvityksestä on käytävä ilmi hoidettavien eläinten lukumäärä, hoitoaika ja mahdolliset muut toimenpiteet kunkin eläinlajin osalta erikseen.

Dokumentointi

Palvelun tuottaja toimittaa Pyhäjärven kaupungille selvityksen, onko yritys merkitty ennakkoperintärekisteriin, mahdollisesti työnantajarekisteriin ja arvonlisäverovelvollisten rekisteriin, Hoitokoti toimittaa kaupungille kaupparekisteriotteen, todistus verojen maksamisesta ja todistus eläkevakuutusmaksuista.

Toiminnassa käytettävät tilat

Toiminta tapahtuu palvelujen tuottajan omistamissa/hallitsemissa tiloissa. Palvelun tuottaja vastaa tilojen kunnossapidosta sekä huolehtii tarvittavista viranomaisluvista.

Peruspalvelukuntayhtymä Selänteen valvontaeläinlääkäri valvoo säännöllisesti eläinten hoitoon käytettäviä tiloja. Palvelun tuottaja on velvollinen noudattamaan myös ympäristöterveydenhuollon muiden viranhaltijoiden ohjausta.

Korvaus löytöeläinkotitoiminnan järjestämisestä

Pyhäjärven kaupunki maksaa palvelun tuottajalle 420 euroa/kk + alv 24 %, kuukauden 5. päivänä.

Mikäli palvelun tuottaja joutuu hakemaan löytöeläimen Pyhäjärven kaupungin alueelta, laskuttaa hoitokoti 0,43 euroa/km+ 0,03 euroa/eläin/km, aina ensisijaisesti eläimen omistajalta. Ellei omistajaa löydy, laskuttaa hoitokoti kuljetuskustannuksen Pyhäjärven kaupungilta.

Palvelun tuottaja saa periä eläimen omistajalta lain mukaiset lunastus- ja hoitomaksut.

Mikäli omistajaa ei löydy, saa palvelun tuottaja lainmukaisen säilytysajan jälkeen myydä/antaa eläimen omaan lukuunsa uudelle luotettavalle omistajalle.

Mikäli eläimelle ei löydy uutta kotia ja eläinlääkäri joutuu lopettamaan sen, tai jos eläinlääkäri joutuu lopettamaan eläimen jostain muusta syytä, ilmoittaa palvelun tuottaja siitä Pyhäjärven kaupungille, jolloin hoitokoti voi laskuttaa lopetuskulut matkakustannuksineen Pyhäjärven kaupungilta. Yhden pieneläimen lopetus (lopetus- + siihen liittyvät matkakulut) kuukaudessa sisältyy kuukausimaksuun (420 euroa + alv 24 %)

Pyhäjärven kaupunki ei suorita muita korvauksia pieneläinten kuljetuksesta, ruokinnasta tai muusta hoidosta. Muista korvauksista tai ehdoista sovitaan tarvittaessa erikseen.

Tiedottaminen

Palvelujen ostaja ilmoittaa kaupungin verkkosivuilla löytöeläinkodin yhteystiedot.

Palvelujen tuottaja tiedottaa löytöeläinkotipalveluista Facebook -sivuiltaan.

Sopimuksen voimassaolo

Sopimus on voimassa 1.7.2021 alkaen toistaiseksi.

Sopimuksen irtisanomisaika

Molemminpuolinen irtisanomisaika on kuusi (6) kuukautta. Sopimuksen irtisanominen on tehtävä kirjallisella ilmoituksella.

Erimielisyydet

Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan ensisijaisesti sopijaosapuolten välisin neuvotteluin. Sovittelemattomat ristiriitaisuudet ratkaistaan riita-asiana Oulun käräjäoikeudessa.

Sopimusta on laadittu kaksi samansisältöistä kappaletta, yksi palvelujen tuottajalle ja yksi palvelujen ostajalle.

Pyhäjärvi 21.6.2021

Pyhäjärven kaupunginhallitus

Henrik Kiviniemi
kaupunginjohtaja

Sari Nissilä
talous- ja hallintojohtaja

Eläinpalvelut Hanta Halonen